

# KENAY CHLORELLA ORGANICZNA 600 TABLETEK



cena: 215,00 PLN

## Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	Kenay,
Wysyłka	1-3 dni, 24 godziny

## Opis produktu

### KENAY CHLORELLA ORGANICZNA

Organiczna chlorella to pełnowartościowy pokarm zawierający węglowodany złożone, niezbędne aminokwasy i kwasy tłuszczowe, biodostępne witaminy i minerały, antyoksydanty oraz unikalny kompleks substancji zwany czynnikiem wzrostu chlorelli (CGF).

Chlorella występuje w słodkich wodach i jest uznawana za jedną z najstarszych form życia występujących na Ziemi.

Organiczna chlorella jest uprawiana w basenach w kontrolowanych warunkach i dogodnej temperaturze (30°C - 40°C). Wyszuszone alga jest następnie przetwarzana z wykorzystaniem opatentowanej technologii mającej na celu rozbić ściany komórkowe zwiększając ich strawność i biodostępność.

### Zalety:

naturalna ochrona, bez zanieczyszczeń  
non-GMO, nie poddana promieniowaniu  
wolna od toksyn  
nie zawiera pestycydów, herbicydów i zanieczyszczeń pochodzących z wód gruntowych

### Sposób użycia:

6 tabletek dziennie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek składnik preparatu. Preparatu nie powinny stosować kobiety w ciąży, karmiące piersią oraz dzieci i młodzież poniżej 18 roku życia.

Sposób przechowywania: przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Kraj pochodzenia: Indie

#### **Warunki ostrożności i przechowywanie**

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.